O

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFÁLIA
Rua Leopoldo Fiegenbaum – 488 – Centro – Westfália – RS

CEP 95893.000 – FONE/FAX (51) 37624553
E-mail: westfalia@westfalia.rs.gov.br

EDITAL Nº 003, de 09 de fevereiro de 2022.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE PESSOAL Nº 001/2022

DIVULDA A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
INSCRITOS NO PROCESSO SELEÇÃO
SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR ÁREA I -
SÉRIES INICIAIS

  O PREFEITO MUNICIPAL DE WESTFÁLIA, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o
conhecimento dos interessados, a classificação dos candidatos inscritos no Processo
de Seleção Simplificado para Professor Área I – Séries Iniciais:

Classificação Nome do Candidato

1º Carina Grasiela Brandão de Oliveira
2º Luciane de Souza Dornelles
3º Rosana Fiegenbaum
4º Adriana Letícia Degaspary
5º Poliana Wathier Barbosa
6º Grasiela Diehl
7º Marines Pasetti de Avila
8º Cintia Aline de Souza
9º Aline de Azevedo Borba

10º Jerusa Veiga Cruz
11º Caroline D’Ávila das Neves
12º Caroline Georg
13º Maqueli Aparecida de Quadros Kuhn
14º Fabieli Guindani
15º Inara Dutra
16º Tieli Cassiana Klunck
17º Géssica Mariane Azevedo de Souza
18º Merlisse Helena Ramos Rabaiolli
19º Dayane de Oliveira Silva
20º Paloma Hauschild Rodrigues
21º Carolini Ferreira de Oliveira
22º Thaisa Aparecida Sgorlon
23º Ana Jorgina Marques de Souza
24º Joice Ariana Ferreira dos Santos
25º Katiele Araujo da Silva
26º Elaine Teresinha dos Santos
27º Bruna Mutzenberg

mailto:westfalia@viavale.com.br

O

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFÁLIA
Rua Leopoldo Fiegenbaum – 488 – Centro – Westfália – RS

CEP 95893.000 – FONE/FAX (51) 37624553
E-mail: westfalia@westfalia.rs.gov.br

28º Laura Tainara Diehl
29º Rosemari Lopes
30º Vanessa Franciele Mollmann
31º Lediane Giovanella
32º Tais Araujo de Souza
33º Liane Gessi da Silva
34º Ataíse Pereira Brito Severo
35º Tainara Becker Delwing
36º Alice Valada de Souza
37º Selaníria Goulart
38º Vanessa Pereira de Oliveira
39º Suelen Gomes de Oliveria
40º Juliana da Silveira

  41º Nivia Dutra Teixeira
  42º Marilene Closs
  43º Elizete Budke Kaefer

Gabinete do Prefeito Municipal, em 09 de fevereiro de 2022.

JOACIR ANTÔNIO DOCENA,
Prefeito

Registre-se e Publique-se

Eliane Dolores Giebmeier,
Secretária da Administração e Planejamento.

mailto:westfalia@viavale.com.br